

Request title: Hospital Premises

Date of Response: 25th April 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

I was wondering whether you would be able to provide for the hospitals within your trust information on the following 4 areas if you possess it:

1. The number of beds in the hospital.
808 inpatient beds.
2. The total internal floor area of all descriptions.
142,683 square metres.
3. The total number of rooms of all description.
Unknown.
4. The total number of operating theatres.
23.
5. Total distance of corridors.
Unknown.
6. Age of the premises (construction).
Please see below:

Building Age	% floor area in each age group
2015 to Present	0%
2005 to 2014	6.81%
1995 to 2004	5.29%
1985 to 1994	49.79%
1975 to 1984	8.21%
1965 to 1974	27.47%
1955 to 1964	0%
1948 to 1954	0%
pre 1948	2.43%